Placet, publicetur, & describatur. M.

Letta, & publicata fuit supradicta Constitutio Roma in Cancellaria Apostolica Anno Incarnationis Dominicae 1624. die vero Veneris 24. mensis Januarii, Pontif. Sanctiss. D. N. Urbani divina providentia Papa Octavi anno secundo.

Marcus Antonius Ascensius Procurator.

Ne fratres Reformati Discalceati Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum Hispaniae, post emissam professionem, sub quovis praetextu, transcant ad alios quoscumque Ordines, etiam Fratrum Minorum Sancti Francisci de Paula, excepto Carthusianorum Ordine.

XXII.

Vide qua tibi indicabo ad const. seq. Cum sicut.

URBANUS PAPA VIII. *Edita An. D. 1624.*
Ad perpetuam rei memoriam.

Commissi nobis per abundantiam divinae gratiae pastoralis officii debitum postulat, ut ad ea mentis nostrae aciem sedulo intendamus, per quae regulares Ordines in Ecclesia Dei militantes felicioribus in dies proficiant incrementis.

Procurator.

§.1. Aliis siquidem fel. rec. Paulus PP. V. praedecessor noster, prospero fratrum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum discalceatorum Reformatorum nuncupatorum, Congregationis Hispaniarum regimini consulere volens, inter alia statuit, & ordinavit, quod nullus omnino tam fratrum, quam donatorum dictae Congregationis, post emissam in ea professionem hujusmodi, absque speciali pro tempore existentis Romani Pontificis licentia, certam tunc expressam mentionem faciente, ad moderatos, seu mitigatos, vel alios fratres, tam Sanctiss. Trinitatis Redemptionis Captivorum hujusmodi, quam aliorum quorumvis Ordinum, Congregationum, & Religionum, etiam emissionis quarti voti, aut alio quocumque praetextu (Carthusianorum Ordine

*Paulus P.
prohibuit in
fratribus
transcantum ad
alios quos-
cumque Or-
dines, Car-
thusianorum
Ordine ex-
pro, alio
Rom. Pontif.
licentia.*

XXIII. Confirmatio Constitutionis Pauli V. circa eleemosynam, quam Rectores Ecclesiarum Parochialium Indiarum Occidentalium, & Orientalium habere possunt ab his, qui in Ecclesiis domorum utriusque sexus S. Francisci de Observantia sepeliuntur, aut pro eorum anima Missas celebrandas reliquerint. Cum deputatione hæreticæ pravitatis Inquisitorum pro ejusmodi Constitutionis executione.

Parochi autem, & Clerici quam pro sepulturâ, & Missis eleemosynam petere possunt, vide supra in Clem. VIII. const. 96. tom. 3. & const. 47. Pauli V.

De istis Fratribus vide notata ad const. 23. Leon. X. sup. tom. 1. & infra ad const. 36. hujus Pont. quæ incipit, *Sacrosanctum.*

URBANVS EPISCOPVS S.
Servus Servorum Dei. Dilectis filiis hæreticæ pravitatis Inquisitoribus in Limana, & Mexicana, aliisque Orientalium, & Occidentalium Indiarum Civitatibus, & diocesisibus commorantibus, salutem, & Apostolicam benedictionem.

Pauli ad idem comp. qua est sup. tom. 3. supra summo hic referunt.

Aliàs scilicet. rec. Paulo Papa Quinto prædecessori nostro pro parte tunc in humanis agentis Martini de Recalde, etiam tunc Vicecommissarii generalis Indiarum Occidentalium Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia exposito, quod Rectores Parochialium Ecclesiarum Indiarum Occidentalium, & Orientalium, ne Christi fidelium, qui pro tempore ab humanis decedebant, cadavera ita commode in Ecclesiis Fratrum, & Monialium d. Ordinis Ecclesiasticæ sepulture tradi valerent, de consilio forsan Superiorum suorum ab usum introduxerunt, ut majorem scilicet eleemosynam exigerent ab illis, qui in Ecclesiis dicti Ordinis sepeliebantur, quam si in propriis Ecclesiis sepelirentur, itaut Christi fideles, qui in Ecclesiis hujusmodi sepeliri desiderabant, parem ad minus parochialibus Ecclesiis Eleemosynam relinquere debebant ratione eorum sepulture, ei quæ Ecclesiis Ordinis hujusmodi relinquebant, & quod pejus erat, si quis pro animæ suæ refrigerio nonnullas Missas à Fratribus prædicti Ordinis celebrandas reliquisset, prætendebant Parochi eleemosynam ratione missarum hujusmodi reliquam, inter ipsos, & Fratres prædictos dividendam esse, & ulterius iidem Rectores mandato forsan Ordinariorum suorum filios, quorum Patres in Ecclesiis dictorum Fratrum, & Monialium sepulti erant, aut sepulturem particularem pro se, & suis habebant, nulla consuetudine legitima suffulti, in eorum parochialibus Ecclesiis sepeliri, & dictos Patres, ad hoc ut in dictis Parochialibus Ecclesiis sepelirentur, cogere & compellere contendebant, & quot Fratres regulares ad sepulturem Ecclesiasticam in suas regulares Ecclesias comitabantur, tot Sacerdotes sæculares, aut Clericos assumi volebant, in maximum domorum, & Monasteriorum dicti Ordinis præjudicium, eo quod multi duplici hujusmodi funerum impensa difficultate deterriti in dictis regularibus Ecclesiis sepulturem eligere non poterant. Unde fiebat, ut dicti Ordinis Ecclesiis mortuorum sepulture, & consequenter eleemosynis, & quæ in suffragium animarum heri consueverant, paulatim destitutas iri verendum erat. Idem prædecessor supplicationibus sibi desuper tunc porrectis inclinatus, & abusus hujusmodi è medio tollere, ac prædicti Ordinis, ejusque religiosorum, ut majores in vinea Domini fructus afferre studerent, commoditatibus prospicere cupiens, de consilio Venerabilium fratrum nostrorum, tunc suorum S. R. E. Cardinalium consultationibus, & negotiis Episcoporum, & Regularium præpositorum, omnibus, & singulis parochialium Ecclesiarum in partibus Indiarum, tam Occidentalium, quam Orientalium Rectores tunc, & pro tempore existentibus interdixit, prohibuitque, ne sub excommunicationis majoris lætæ sententiæ pœna, à qua nominè ab

ipso Romano Pontifice pro tempore existente, nisi in mortis articulo absolvi possent, ex tunc deinceps perpetuis futuris temporibus majorem eleemosynam ab his, qui in dictarum domorum utriusque sexus Ordinis S. Francisci Ecclesiis sepulturem eligebant, & sepeliebantur, ea quam illis præscribit Conc. Trid. sess. 25. cap. 13. juxta explicationem à piæ memoriæ Pio Papa V. prædecessore nostro, sub Datum Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicæ 1567. septimo Kal. Junii, Pontific. sui anno secundo, quovis prætextu, aut occasione, etiam de consilio, consensu, & mandato suorum Ordinariorum exigere, nec filios, quorum patres in Ecclesiis dictorum Fratrum, & Monialium sepulti erant, aut sepulturem particularem pro se, & suis habebant, & in eorum parochialibus Ecclesiis sepeliri, & patres ad hoc, ut in dictis parochialibus Ecclesiis sepelirentur, cogere valerent, seu præsumerent, mandans propterea dilectis filiis causarum Curie Cameræ Apostolicæ Generali Auditori, ac eandem Indiarum Societatis Jesu Provincialibus pro tempore existentibus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu alios, ubi, & quando opus foret, & quoties pro parte Superiorum, & Fratrum eujuscumque domus, & Monasterii dicti Ordinis fuissent requisiti, vel eorum aliquis fuisset requisitus, prædictas literas, & in eis contenta quæcumque solemniter publicantes, eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, facerent Apostolica auctoritate illorum omnium, & singulorum effectu pacificè frui, & gaudere. Non permittentes eos desuper à quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebitè molestari. Contradiçtores quoscumque, & præmissis non parentes, eisque auxilium, consilium, vel favorem publicè, vel occultè, directè, vel indirectè dantes, per censuras Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo. Invocato etiam ad hoc, si opus foret, brachii sæcularis auxilio, & aliàs prout in dictis literis plenius continetur.

§. 2. Cum autem, sicut exhibita Nobis nuper pro parte dilecti filii Fr. Jo. Baptistæ Sanchez moderni Custodis Provincie Carthaginens. ac Secretarii, & in Romana Curia Procuratoris dicti Ordinis, petitio continebat, rerum usu competum fuerit, quod prædicti Provinciales, qui adeo pauci, & propter negotiorum multitudinem detenti existant, ac etiam propter locorum, in quibus pro tempore commorantur, distantiam, tum etiam ex eo, quod Provinciales præfati nullos Notarios, quorum opera prædictæ literæ, & in eis contenta præmissis contrafacientibus intimari, illasque adimpleri facere possint habentes, Notariorum Ordinariorum locorum parochis potiùs quàm prædictis Religiosis adherentium opera uti cogantur, quo sit ut dictarum literarum executio non ita facile reportari possit, præmissis difficilè intendere possint; id verò in grave, maximumque dictorum religiosorum incommodum cedat. Et si prædictæ literæ, ac in eis contenta Nobis committentur, multo faciliùs, & citiùs dictarum literarum executionem reportare possent. Quare pro parte dicti Joan. Baptistæ Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus prædictorum Religiosorum indemnitate, ac aliàs in præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignemur.

§. 3. Nos igitur eundem Joannem Baptistam, ac Ordinis hujusmodi singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutos fore censens, necnon dictarum literarum, & inde legitime secutorum quorumcumque tenores, ac Dat. præsentibus pro expressis habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, discretioni vestræ per Apostolica scripta mandamus, quatenus vos, vel duo, aut unus vestrum, si, & postquam dictæ literæ vobis præsentatæ fuerint, ad illarum executionem, servata aliàs earum forma, auctoritate nostra procedatis, illasque exequamini, & in eis contenta quæcumque adimpleri faciatis in omnibus, & per omnia, perinde ac si illæ vobis, & non prædictis Provincialibus

In tit. de de. form. ser. 17. K. al. l. un. ut in tom. 1. ad finem.

Præfati Fr. Jo. Baptistæ Sanchez

Præfati Fr. Jo. Baptistæ Sanchez

Provincialibus à principio directæ fuissent.

Non obstantibus omnibus illis, quæ dictis præde-

Dat. Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnat. Domini-

XXIV. Beatificatio Servi Dei Jacobi de Marchia, Or-

URBANVS PAPA VIII.

IN Sede Principis Apostolorum, nullis licet nostris suf-

§. 1. Sanè pro parte charissimi in Christo filii nostri

§. 2. Quare Nos re prius per ven. fratres nostros Sanctæ

§. 3. Non obstantibus constitutionibus & ordinationibus

Datum Romæ apud S. Marcum, sub annulo Piscatoris,

Sequitur extensio à Concessione ad omnes Fratres d.

URBANVS PAPA VIII.

Nuper pro parte Charissimi in Christo filii nostri

plicato, ut donec Canonizationis honor dicto Jacobo de

§. 1. Cum autem, sicut Philippus Rex ac Clerus, & Populus,

§. 2. Non obstantibus omnibus illis, quæ in dictis

§. 3. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam

Dat. Tusculi sub annulo Piscatoris, die 23. Octobris

Concessio recitandi Officium, & celebrandi Missam

URBANVS PAPA VIII.

Domini nostri Jesu Christi, qui servos, & ancillas

Quid in d. ad p. n. m. e. t. d. e. m. e. x. t. e. n. d. i. s. a. d. o. m. n. e. s. f. r. a. t. e. s. d. e. i. O. r. d. i. n. i. s. S. F. r. a. n. c. i. s. c. i. u. b. i. q. u. e. e. x. i. s. t. e. n. t. e. s.

Contra r. d. e. r. o. g. a. t.

Transumptis fidei manu d. a. t.

Dat. P. An. d. die 23. Octobris

XXV.

Edicta An. D. 1624.

Exordium.

§. 1. Sanè

Supplicatio
Procuratoris
Ordinis
Eremitarum
S. Augustini
pro libertate ce-
lebrandi Mi-
ssam, & reci-
tandi officium
de B. Clara
de Monte
Falabio.